

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 14/2021 – 1 RD ag.č. 21225002379
dle Rámcové smlouvy č. 201060291

<p>Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6</p> <p>Jehož jménem jedná zástupce objednatele: plukovník Ing. Luděk TEGER, velitel útvaru VÚ 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice</p> <p>Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]</p>	<p>Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o. Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice</p> <p>Jehož jménem jedná: Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk</p> <p>Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]</p>																																			
<p>Typ/modifikace techniky:</p>	<p>GM-568/1S91-komplet SURN CZ pro KUB</p>																																			
<p>Evidenční číslo:</p>	<p>vpz. 780-19-74 v.č. 004</p>																																			
<p>Rok výroby:</p>	<p>-</p>																																			
<p>SOJ ano/ne; rozsah:</p>	<p>Nepožadována</p>																																			
<p>Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice Dislokace techniky: VÚ 4312 Strakonice V Lipkách 100 386 01 Strakonice</p> <p style="text-align: center;">plukovník Ing. Luděk TEGER velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení</p> <p>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon: [REDACTED]</p>																																				
<p>Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Na technice GM 568/1S91 – komplet SURN pro KUB vpz. 780-19-74 v.č. 004 požadujeme odstranění níže uvedené závady: - Porucha modulátorů 1. a 2. kanálu přehledového radiolokátoru - průraz VN transformátoru</p> <p>Místo: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice. Požadované práce vykoná RETIA, a.s., Pražská 341, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice - poddodavatel společnosti Excalibur Army spol. s r.o.</p> <p>Termín (doba) ukončení poskytování služby: 31. 8. 2021</p> <p>Nabídková cena</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="5" style="text-align: left;">Zhotovitel:</th> </tr> <tr> <th style="width: 15%;">Druh nákladů:</th> <th style="width: 40%;">Stručný popis</th> <th style="width: 15%;">Jednotková cena</th> <th style="width: 10%;">Počet jednotek</th> <th style="width: 20%;">Cena celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Náklady na vlastní výkony:</td> <td>Viz příloha s kalkulací</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Materiálové náklady:</td> <td>Viz příloha s kalkulací</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kooperace:</td> <td>Viz příloha s kalkulací</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ostatní náklady:</td> <td>Viz příloha s kalkulací</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkem Kč bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">126 043,00</td> </tr> </tbody> </table> <p>Nabídková cena celkem 126 043,00 Kč bez DPH, 152 512,03 Kč s DPH.</p>		Zhotovitel:					Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem	Náklady na vlastní výkony:	Viz příloha s kalkulací				Materiálové náklady:	Viz příloha s kalkulací				Kooperace:	Viz příloha s kalkulací				Ostatní náklady:	Viz příloha s kalkulací				Celkem Kč bez DPH:				126 043,00
Zhotovitel:																																				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem																																
Náklady na vlastní výkony:	Viz příloha s kalkulací																																			
Materiálové náklady:	Viz příloha s kalkulací																																			
Kooperace:	Viz příloha s kalkulací																																			
Ostatní náklady:	Viz příloha s kalkulací																																			
Celkem Kč bez DPH:				126 043,00																																
<p>Zástupce zhotovitel: [REDACTED]</p> <p>Ve Šternberku dne [REDACTED]</p> <p>Za Zhotovitele: ... [REDACTED]</p> <p style="text-align: center;">Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel</p>		<p>Ve Strakonici dne:</p> <p>Za Zástupce objednatele:</p> <p style="text-align: center;">plukovník Ing. Luděk TEGER, velitel</p>																																		

Kalkulace k nabídce PL 14/2021													
p.č.	Činnosti	Počet hodin	cena za 1 hod (bez DPH)	Cena práce v Kč (bez DPH)	Název materiálu	Označení materiálu, kategorie (N=nové, R=repas)	Počet MJ	Materiál v Kč za 1 MJ (bez DPH)	Materiál v Kč celkem (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Ostatní náklady v Kč (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (včetně DPH)
Činnosti - EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.													
1	Řízení zakázky	3	865,00 Kč	2 595,00 Kč						viz níže - činnosti Retia a.s.		2 595,00 Kč	3 139,95 Kč
Činnosti - RETIA, a.s.													
1	Převzetí techniky	2	2 240,00 Kč	4 480,00 Kč					0,00 Kč			4 480,00 Kč	5 420,80 Kč
2	Funkční kontrola modulátorů	4	2 240,00 Kč	8 960,00 Kč					0,00 Kč			8 960,00 Kč	10 841,60 Kč
3	VN transformátory				VN transformátor	RRK 1330X-US, N	2	41 400,00 Kč	82 800,00 Kč			82 800,00 Kč	100 188,00 Kč
4	Desky z diodami				Diodová deska	RRK 1400 KVD, N	2	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč			4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
5	Montáž desek s diodami, VN transformátorů a modulátorů	4	2 240,00 Kč	8 960,00 Kč					0,00 Kč			8 960,00 Kč	10 841,60 Kč
6	Kontrola funkčnosti opravených modulátorů	4	2 241,00 Kč	8 964,00 Kč					0,00 Kč			8 964,00 Kč	10 846,44 Kč
7	Předání techniky	2	2 242,00 Kč	4 484,00 Kč					0,00 Kč			4 484,00 Kč	5 425,64 Kč
CELKEM		19		38 443,00 Kč					87 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	126 043,00 Kč	152 512,03 Kč